
                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                      BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[05.12.2024] 

 

Drejtuar: ERZENI/SH shpk me NIPT  J66902027T  me adresë: Lagjja Bahçallek, Shkodër.  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-27201-10-30-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje të ndryshme zyre 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 45 (dyzet e pese) ditë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 31.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [04.11.2024] [75], 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik  "M. LEZHA" sh.p.k. me administrator dhe përfaqësues z. Myfit Lesha  

me NUIS J76504013C.Vlera ofertës 5,730,350  (Pesë miljon e shtatëqind e tridhjetë mijë e 

treqined e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Bashkimi operatorëve ekonomik Bajro Bros sh.p.k me NIUS M11312029O me përfaqësues 

z. Jurgen Bajro dhe operatori ekonomik MUCA shpk me NIUS K01421002H me 

përfaqësues z. Genci Muca përfaqësuar në këtë procedurë nga operatori ekonomik BAJRO 

BROS. 

Vlera e ofertës 4,872,940 (katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e dyzet)lekë pa 

tvsh. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori ekonomik  “Eduart Xhixha person fizik”  me NUIS L54424205B. 

Vlera ofertës  2,860,400 (dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetëmijë e katërqind)  leke pa tvsh. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori ekonomik “ERALD“ sh.p.k me administrator z. Arjan Mujaj me NIUS 

J74517205P. Me vlerë oferte 5.756.850 (Pesë million e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë 

e tetëqind e pesëdhjetë); lekë. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Operatori ekonomik ERZENI/SH” sh.p.k. me administrator z. Artor Lesha me NUIS 

J66902027T.Vlera ofertës 5,554,254 (pesemilion e peseqind e pesëdhjet e katërmije e dyqind 

e pesëdhjet e katër leke) lekë pa tvsh. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. Operatori ekonomik SHAGA. sh.p.k. me administrator z. Shemsi Zemani me NUIS 

J96822229J. Vlera ofertës  5,640,340 ( pese milion e gjashtëqind e dyzete mijë e treqind e 

dyzete )lekë pa tvsh. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Bashkimi operatorëve ekonomik Bajro Bros shpk me NIUS M11312029O dhe operatori 

ekonomik MUCA SHPK me NIUS K01421002H përfaqësuar në këtë procedurë nga operatori 

ekonomik Bajro Bros pasi:  

 Nuk keni paraqitur per secilin operator certifikate ISO 45001-2018 sipas pikes DST 2.3.7 

2. Operatori ekonomik  Eduart Xhixha person fizik  me NUIS L54424205B., pasi:  

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar me nr. 27069 prot., dt. 25.11.2024 na 

rezulton se mungojne fizikisht: Autorizimi i prodhuesit sipas kriterit te vendosur ne DST 

2.3.6. Fatura e energjise eletrike per muajin shtator 2024. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  ERZENI/SH” sh.p.k. 

me administrator z. Artor Lesha me NUIS J66902027T me ofertën ekonomike me vlerë 5,554,254 

(pesemilion e peseqind e pesëdhjete e katërmije e dyqind e pesëdhjete e katër) lekë pa tvsh është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                    KRYETAR 

 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

         Onid BEJLERI 


